
KITAGIN INFORMATION LETTER 

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７ 

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/ 

2024 年 10 ⽉
各 位

株式会社 北⽇本銀⾏

当⾏ホームページ メンテナンスのお知らせ

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の⽇程においてホームページのメンテナンス作業を実施いたします。
メンテナンス期間中はホームページがメンテナンスをご案内するページへ切り替わり、通常のページ

をご覧いただけなくなります。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. ホームページメンテナンス期間
2024 年 10 ⽉ 22 ⽇（⽕） 1:00 〜 4:00

※ メンテナンス時間については前後する場合がございます。予めご了承ください。

2. 影響
メンテナンス中は当⾏ホームページがメンテナンスをご案内するページへ切り替わり、通常のペー
ジをご覧いただけなくなります。

※ なお、「個⼈インターネットバンキング ネットダイレクト」、「インターネット投資信託」、
「法⼈インターネットバンキング Biznet【ビズネット】」につきましては、メンテナンス
中に表⽰されるページからリンクしてご利⽤いただけます。

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］
経営企画部（担当：⼩野寺）
TEL：019-653-1111（代表）


